.Kw ~'s seWc<s; 8 ~«~W< e<M7a<M~M-~MM tM'. ~«x~ e~<< Nf~a~ 'MM~t

.ïM)-Gese/t. f~r .SY<t<~<%e~r'113 nr. M~; ~C!M~ s~MW &tes: W &<&M~«n<etf<~M

}~M<~<eM~ ~<~ <~MM~OOS'(M(~~K<'& Stadt t~-MS' J,~7~ Mt'.419; S~MMt
~aesHM~CK(M~M scWe!~ft~-t et /~pt co~-<s. – j~~j~ Reg. F~ J!9M. j9ï7. J'MC.

~F. ~< M

Nos Rudolfus Dei gracia Romanorum rex sompor augustus ad universorum tam

presencium quam futurorum noticiam votumaB pervenire, quod nos ob Mem inpormu-
tabilem et prechtro dovoetotna momorandam eonstaneiatu

5. W.

quibus prudentes viri cives Magunti- pradentnmvirorunt..civ!omSpirensium*, t;
nenses dilecti nostri (ide)es nos et itnperium quibus nos et imperium sunt iugibus obso-

iugiter venernntur, qmts prosecutt,
nob)!i ~;r& !udtct curie nostre inhibuimus et presenttbue inhtbemus, quod do eisdotn
civibus MaguutmenMbas'' vel eorum a!:qNO" nuM iudicet conquerenti, set volentes de
eiedem civibus ve! eorum aliquo quet-ct~n ad nos cosdent dictu8 index debet trans- M
mittore et nos eos ad civitatem Maguntincnsem'' remittemus amore vel hatiem co<n-

ptanandoe. Quod si ibidem factum non fuerit, nos utrique parti exhibebimua' iusticio

comptementunt. Dantes ois has nostras litteras in teotinMnium supor oo.
Datam Mnguncie, ~'1. Ka). lutii, indictione XHt, anno DcHtini MCLXXX quinto,

tegHt vero nostri anno dttodecimo. as

365. 366. 8ENTENTIAE PRO ARCHIEPISCOPO

COLONIENSI.

1285. tnn. 28.–lut. 7.

:M5.vr~yï'M ~E pRocf/~tï'cm-: srDSTfTr/E~Do. JTKM.

~t<MMMS e~(<M)MM,~MMMtc~ 6'e~Mtt 'Ffttn~tMttMS (~)ffWt<t<tet.S'ttt ~<&M~MC'~0- M
MMMSMCt't't7«~ <MA-MM<Mjf/, M~ ~M«-t< 7~CMMM<;<~«M<<<:)~«<-A/'«<- (~C CcscA. (~S
ytt'<<MtM. J7, ~6 M)-S~. – J~Wt-r, ?. f'M~.F/, M~. f~

Xos RudotphtM !))'i ~fatiit R~m~nM-nmrt'x Bttmpcr augHstas a~ HKivct'-iftt'utn
notitiitnt vohtnnM pervo~re, t~od K«bM npud MngMnttam fcrin quinte, v~iptiect \'<gtH~

:M4.tW.)r.)):tpi.-h!tn.nttr. '')St,:r..tt.<i))H!t.~W.~K~c:ifnt<(tt-. .t..tr.t)n
ttt.pM .<<.Mf.< tt' ~j.ir.-txc.ttt W..rt)~i~t<t. <)'. "x).i),r.. t,.t,),ittt.tr .S'.
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apost~t&Fttttt Petn et Pau!~ pw trtbMa!! sedeat!bM ex parte v&ttet'aMKsStMd! C&!o-

nioMM~arehieptMopi, principis Dostri teverendiastm!, quoaitunt oxtitit coram nobis: quod
cum ipso diei, quant civibue Nusaiensibua pre6xcMt, proptor impedimenta togitima
nostra et {mpofii, quibus ad presons utiliter occupatur, non vatoat per)iona!iter inter-

5 esse, e! a)!ttnt subatituere valoat loco oui. Et fuit aententmtmn a priMtpibus, comt-

Mbt)~ nobilibus, barombus et a!i!8 nostris et imporii fidelibus, qui ptoeentea aderant,

quod loco aui pMeet aHum sttbfogaro. Quitm sontentiam utpoto rationabHem appt'o-

bantes, eam presontium titterarunt tcatimonio con<!rmamaB.

Datum MfigMtio, die predicto, indictione XIII, anno Domini MCCLXXX quinto,
tt regni vero nostri anno XII.

:?&9~A'M D~ C7~7F~S' JV~&977?~S~~ P~W~WD~. J~.

~<M~Oy<Y<<Mt~<&M~t«<t'ey« 7)<t!MeMoty<eMMSf~MMO <'OM~«KtKK.<f.fS'<y<~<MM/~Y'
~<!CSKMt~MK~ ~'0 M<MM~«M«CCO.– T~NMiM-,J?ey. < VI, M.M. ~j! ~<'C~

Nos RMdotfMsDei gratia Rcunanorunt rox sontper auguatM tcnore prosentittm ad

n universorum tam presentium quam futurorum noticiam ~otumue pervenire, quod nobte

pro tribunali sedentibus prope WetRartfnn in eastris ad instantiam venerabHis 8. Co!o-

niensis arehtcpiseopt prineipis nostri !:arMsimtquesttum fuit per sentenciam in prcsentia

principton et anorma nostrorum (idctimn: qua pena opidani de Nuzia ptectendi existe-

rent, qui ipaunt admittere et intromittete etausia portis et ianuis rennuerunt, ne do

vire i!to, qui ae imperatore))) finxit dunt viveret et qui de fatsitate convictus et heresi

igné merttit eoncrcmari, tuditium et iusticiam excerceret. Et sentenciatutn fuit com-

muniter et obtentum. annucntibus omnibus principibus, eomitibus, nobitibus et nostris

Motibus uttivorsia qui fuere présentes, quod ipsi opidani pandem penam et de!ietutn

consimite ineidiMcnt, quod itte ineidit quem fovebant, et quod in sttis iuribus, tiber-

M tatibus et gratiis privandis \'et etiam conscrvandis ab ipso Cotonientti archifpiscopo

gratic ipaius archicpiscopi se submittere teneantur, quatt) gratiam ex ptunihtdine nostrc

potestatis régie sibi concedimus, predictam sententiam benivote connrntantes presen-

tium testimonio titterarum.

Datum in eastris ante WotHariam, Non. Iulii, ind. Xin. anno Domini MCCLXXXV,

M regni vero nostri anno XH.

m RECEPTIO FAMtLtAR!~ IN

PROTECTIONEM iMPERI! SPECtALEM.

i~t. htt. t2.

./<K~'«~A"K AKt'M. M<«K<~<~AMeM.f'/XetM~t/MM,~H~ MK.<'rt-H/Mt- 7(«« «K;« ~<~«««

M t'MjfM 'D~ÛMtt tW~'t'M~t 3ft<« «f. ~0' jit~M~MM.ft. ~.W. <<C<«Wt<«~«W

W C«M«-«'M )'<Sf<t'7~<M MMt f/M~ "~W ~M< ~<~ /"t'" tfW~<Mff< 's«~/<t

ft~ «<?/ Y~M~t. 7& )' <
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R)ttMfm Dei gracia R(MHa)MH'<M!trex semper MgnetaettnKeMta sacn Ramant1

imperii MoHbUs pMsentesHtteras inspeeturts grao~Kmtattt at omne boattut~

SpoctabiMs vir Ludowicue comas Sabaudie nde!is noster di!eotM ttMporapud
Maganetam nos aceessteet cum dtttgeMeiKnostM ceMhtdtttt supp!!cavit, ut ipsum t~
ae)'toFem et famitiaremnostrum rectpore (tignmemuf. Nos autem v!dcntes prelucido
aSectum ttuum puriMintuntet «do! puntateH), quibus nos prosequitur tncessanter, et
votentes obinde* sibi in omnibus suis deetd9n!i<placide c&np)acec<ipsum tn nostrum
famitiaremrecipunushi!at'itor et bénigne ac in protectionem nostr&n)et ciusdem imperii
speci&tem. Et quia idem cornes nobis botta nde pronrisit Buutn servicium fidoliter

J

exhibere, nos sibi tanquam ei, quam in spociatem nostram fumitiarem et protectionem w

suscepinms, promisimus vice versa, quod sibi, sicut Sde!t nostro tenemm' nterito,
r

eonsi!io et <mxi!ioMo!iter assistomus et ipsum defendentua ac manuteHebimus contra
in!t<r!atores et quolibet tttrbfttocos. Et quia multa debont hmunitute fulciri Mi, qui
sunt régie famitiaritatis participes, vobis uttiworaiaet ainguMsdamus hoc edieto regio
firmiter in mandatis, quatioMSipsum eomitem contra nostro protoetionia tenorem non

presumatis a!iquatiter pertm'baro, sed nos in ipso speciatiter hoooretis, si nostram

indignacionem volueritis evitare. In cuius rei testintonium presens scriptum maiestatis
Rostre sigitto fecimus eonmuntri.

Datum Maguncie,IIII. Idus Iu!ii, indictioneXHI, anno DominiMCCLXXX quinto,
regni verc nostri aono duodecimo. «)

368.SENTENTIA CONTRA FAL8ATORES
MONETAE.

1885.ht!.13.

3<;8a. <5j~T~JVy7~.

~t~O~'<t~M!: <<M<M'«DM&wMo~f~MM'C/tKt-C~M 3~* ~e)-«MCOH~'WMS. fS'M'~KM M
est <? fWMC~'Mf ~f's. ~«/~«tM /<f <<i!<«W ~<M!(~ ~'0 MMM~'«M<M'CO.– 7~/<MC<

J~. ttM~. F~ J~ ~F. 44<

Rudotfns Dei gracia RonMtnornm rex sonper ittigustas univcrsis sacri impcrn
Romant fidelibus presentes litteras inspecturis graciant suam et omne bonum.

PrcsidenttbHs nobis iudicio in die beate Margarete virginis proximo nunc preto-
nta apud MaguneKtm <}MMttMmfuit per sentenemm a. prmetpibtM, contttibus, nobilibus,
min)!!tcria!ibus et atiis nostris (!do!ibus univereis qui présentes aderant: qua pena puniri
dcbefmt htsarn qui falsam monetam eudunt et faciunt, ac hii qui por eandem BMnc-
tam exercent commerein vol ipsam ex certa Nc!oncia conservant, vol domini per qHos
predieti in suis mmoeionibHS cont'oveHtur. Et sentondatmn oxtitit eorundûnt prin- 3'

cipum tam apiritua)htn) quam seeutarium, comitotM, nobitium ac omnium nostrorum
fidelium qui ibidem fuerunt appiaudento consenM: quod falsarius fakatH ntonotinn
eudcns vol fabricant si deprûhcnsMs ftterit, sit decoctionia pona piectendus. Et t!!i,
qui eum cadcm tmnoti~ itcicnter exercet eommerein vol ipsam conservât ex c<*rt<t

8Û7.t) ~ofr. ''y t ~r. ~)
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àâhtàâe a~rnrittEnni ~ji,srrs~~nuu ~vnNr. f .a.i. .I.n'h&sctcncttt, ntMUtsdebeatatnptttnn. Uommusverokuiuttmodi fa!aatioa*i)t MM iHtnn-
cionibuscotifoyenavol cousc~ittM fucut ipee faharim débet eonsHntt!pona pMtMn. Nos
autom !{M(tMaentenciatHapprobantee vobis attiveraieet aingutMditnma boe odicto regio
Hrmitof in proccptia, quatiuua «andetn tentenctam mvwhtMHtofobsorvotis. In ctttM~